
Ogłoszenie o przyznaniu dotacji w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 571) 

na realizację zadania publicznego Stowarzyszenia Miłośników Tańca „Gala” Mielec 

pn. Turniej Talentów 2023

Zgodnie z Uchwałą Nr 244/1542/2023 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 18 kwietnia 

2023 roku w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

przyznano dotację Stowarzyszeniu Miłośników Tańca „Gala” Mielec w wysokości 2 000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych) na wykonanie zdania publicznego pn. Turniej Talentów 2023 

realizowanego w okresie od 01.05.2023 roku do 30.06.2023 roku.



UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 
art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Miłośników Tańca „Gala” Mielec złożonej 
z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. Turniej Talentów 2023 i zleca się jego 
wykonanie.

§ 2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości 2 000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...........

Wicestarosta

Andrzej Bryła....................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..........

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: EF92D8D5-6BEC-468C-BA2F-F9B7B7903F53. Uchwalony Strona 1


